


UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021
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Kode : MAN105 Kelas : CR101 Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM

Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.Prodi : Magister Manajemen Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

27-3-21
10:00-
12:30

Sabtu
27-3-21

10:00-
12:30 Introduction to Innovation
 21    

2
Sabtu
3-4-21

10:00-
12:30

Sabtu
3-4-21

10:00-
12:30 Managing Team and Winning the Innovative Product 0    

3
Sabtu

10-4-21
10:00-
12:30

Sabtu
10-4-21

10:00-
12:30 Entry and Exit Timing in Innovation
 22    

4
Sabtu

17-4-21
10:00-
12:30

Sabtu
17-4-21

10:00-
12:30 Innovative Business Model
 21    

5
Sabtu

24-4-21
10:00-
12:30

Sabtu
24-4-21

10:00-
12:30 Leading Ambidextrous Organizations (Part 1)
 21    

6
Sabtu
1-5-21

10:00-
12:30

Sabtu
1-5-21

10:00-
12:30 Leading Ambidextrous Organizations (Part - 2) & Disruptive Innovation
 23    

7
Sabtu
8-5-21

10:00-
12:30

Sabtu
8-5-21

10:00-
12:30 Summary - Wrap Up
Innovation development in Europe
 21    
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NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

12-6-21
10:00-
12:30

Sabtu
12-6-21

10:00-
12:30 Introduction to Knowledge Management
 22    

9
Sabtu

19-6-21
10:00-
12:30

Sabtu
19-6-21

10:00-
12:30 KNOWLEDGE MANAGEMENT AND LEARNING ORGANIZATION
 21    

10
Sabtu

26-6-21
10:00-
12:30

Sabtu
26-6-21

10:00-
12:30 KNOWLEDGE MANAGEMENT AND INFORMATION TECHNOLOGY
 22    

11
Sabtu
3-7-21

10:00-
12:30

Sabtu
3-7-21

10:00-
12:30 KNOWLEDGE MANAGEMENT CYCLES AND MODULES
 22    

12
Sabtu

10-7-21
10:00-
12:30

Sabtu
10-7-21

10:00-
12:30 A NEW ORGANIZATIONAL STRUCTURE MANAGING COP AND TEAM
 22    

13
Sabtu

17-7-21
10:00-
12:30

Sabtu
17-7-21

10:00-
12:30

MANAGEMENT PROCESS FOR KNOWLEDGE CREATION,
KNOWLEDGE CAPTURE AND
CODIFICATION
 22    

14
Sabtu

24-7-21
10:00-
12:30

Sabtu
24-7-21

10:00-
12:30 KM IMPLEMENTATION
 22    
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : MAN105 Kelas : CR101 Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM
Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.

Matakuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan  
Prodi : Magister Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa UTS absensi UAS quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 5 % 40 % 10 % 15 % Angka Huruf

1 20200103179 Krisna Sapari 86 100 82 57,62 78 81,06 4,00 A
2 20200103180 Muhammad Akbar Indraputra 89,5 92,86 88 96,43 85 89,08 4,00 A
3 20200103181 Puspita Margareta 88 100 82 100 85 86,95 4,00 A
4 20200103182 Fersi Tase 86,25 100 88 79,4 82 86,32 4,00 A
5 20200103183 Daniel Nugroho 67,75 100 80 90,48 75 77,63 3,70 A-
6 20200103184 Bayu Burmana 70,75 92,86 80 50 78 74,57 3,30 B+
7 20200103190 Azizah Chairunnisa 86,25 100 80 82,26 80 83,11 4,00 A
8 20200103191 Sylvia Christin 85,5 100 80 83,93 82 83,34 4,00 A
9 20200103192 Agus Heriana 88 100 80 85,48 80 83,95 4,00 A

10 20200103193 Muhamad Alfin Hanif 89,75 100 82 94,05 80 86,14 4,00 A
11 20200103194 Yohanes Andy Laiyan 87,5 100 85 91,19 85 87,12 4,00 A
12 20200103195 Friska Agnovita 89 100 80 94,05 80 85,11 4,00 A
13 20200103196 Restu Aprilianto 86 100 85 64,4 78 82,94 4,00 A
14 20200103197 Dimas Prasetya 86,5 100 86 64,76 82 84,13 4,00 A
15 20200103203 Rere Novianti 87,25 100 80 84,4 80 83,62 4,00 A
16 20200103204 Muhammad Junaidi Amrin 68,75 85,71 85 23,45 75 72,52 3,00 B
17 20200103205 Lia Retno Widyaningrum 87,75 100 80 77,62 80 83,09 4,00 A
18 20200103206 Kukuh Anggoro W 88 100 82 75,12 80 83,71 4,00 A
19 20200103207 Riska Susanti 0 42,86 0 28,57 0 5 0,00 E
20 20200103208 Wahyu Agung Saputro 85,75 100 86 89,4 82 86,37 4,00 A
21 20200103214 Tonny Wibowo 86,25 100 86 81,19 85 86,15 4,00 A
22 20200103215 Dwi Yudiono 88,5 100 80 74,4 80 82,99 4,00 A
23 20200103220 Fransisca Indra Triana Puspitasari 88,5 92,86 88 95,83 82 88,27 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM
Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc.

NIP. 204060295 NIP. 7376



UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Manajemen Inovasi dan Pengetahuan Dosen : Dr. RHIAN INDRADEWA , ST, MM (7376)


Dr. EDI HAMDI , ST., M.Sc. (8079)Kode MK dan Seksi : MAN105 (CR101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

27

Mar

03

Apr

10

Apr

17

Apr

24

Apr

01

Mei

08

Mei

12

Jun

19

Jun

26

Jun

03

Jul

10

Jul

17

Jul

24

Jul

1. KRISNA SAPARI 20200103179 H H H H H H H H H H H H H H
2. MUHAMMAD AKBAR INDRAPUTRA 20200103180 A H H H H H H H H H H H H H
3. PUSPITA MARGARETA 20200103181 H H H H H H H H H H H H H H
4. FERSI TASE 20200103182 H H H H H H H H H H H H H H
5. DANIEL NUGROHO 20200103183 H H H H H H H H H H H H H H
6. BAYU BURMANA 20200103184 H H H I A H H H H H H H H H
7. AZIZAH CHAIRUNNISA 20200103190 H H H H H H H H H H H H H H
8. SYLVIA CHRISTIN 20200103191 H H H H H H H H H H H H H H
9. AGUS HERIANA 20200103192 H H H H H H H H H H H H H H
10. MUHAMAD ALFIN HANIF 20200103193 H H H H H H H H H H H H H H
11. YOHANES ANDY LAIYAN 20200103194 H H H H H H H H H H H H H H
12. FRISKA AGNOVITA 20200103195 H H H H H H H H H H H H H H
13. RESTU APRILIANTO 20200103196 H H H H H H H H H H H H H H
14. DIMAS PRASETYA 20200103197 H H I S I H H H H H H H H H
15. RERE NOVIANTI 20200103203 H H H H H H H H H H H H H H
16. MUHAMMAD JUNAIDI AMRIN 20200103204 I A H H H H H H A H H H H H
17. LIA RETNO WIDYANINGRUM 20200103205 H H H H H H H H H H H H H H
18. KUKUH ANGGORO W 20200103206 H H H H H H H H H H H H H H
19. RISKA SUSANTI 20200103207 H H H H H H A A A A A A A A
20. WAHYU AGUNG SAPUTRO 20200103208 H H H H H H H H H H H H H H
21. TONNY WIBOWO 20200103214 H H H H H H H H H H H H H H
22. DWI YUDIONO 20200103215 H H H H H H H H H H H H H H
23. FRANSISCA INDRA TRIANA PUSPITASARI 20200103220 H H H H H H A H H H H H H H


